
 
 

USNESENÍ 
č. RM 20/2022 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 
ze dne 03.10.2022 

 
Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 
a) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Intenzifikace úpravny vody a přivaděče 

Kostelec nad Orlicí“. 
b) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-2001742/VB/1 Kostelecká 

Lhota, parc. 1267 - přeložka knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 405 02 
Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035, týkající se pozemku parc. č. 
169 a parc. č. 1267 v obci Kostelec nad Orlicí, kat. ú. Kostelecká Lhota. 

c) smlouvu o zřízení věcného břemene 9900100091/1/2022 se společností GasNet, s.r.o.,  
se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 27295567, týkající se 
pozemku parc. č. 1245/2 v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

d) rámcovou smlouvu č. 04764BS/NB 2022 pro objekt Kostelecká Lhota čp. 118  
se společností ista Česká republika s.r.o., se sídlem 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 
Jeremiášova 947, IČ: 61056758. 

e) změnu rozpočtu na rok 2022 - rozpočtové opatření č. 51. 
f) smlouvu o poskytování reklamních služeb při konání XIX. Hudebního festivalu F. I. Tůmy 

a 20. Kosteleckého posvícení se společností Generali Česká pojišťovna a.s.,  
IČ: 45272956, se sídlem 110 01 Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16. 

g) dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 25.02.2009 s ústavem Pferda, z.ú. se sídlem  
516 01 Rychnov nad Kněžnou, Panská 79, IČ: 26657431. 

h) dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 17.01.2011 s ústavem Pferda, z.ú. se sídlem  
516 01 Rychnov nad Kněžnou, Panská 79, IČ: 26657431. 

i) smlouvu č. 15/2022 o zajištění uměleckých vystoupení pro pořadatele akce na realizaci 
koncertu Jakuba Smolíka v rámci 4. Charitativního koncertu v rámci 15. Vánoční uličky  
s panem Richardem Dušákem, se sídlem 390 01 Tábor, Kožešnická 511, IČ: 15778126. 

j) dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje  
č. SR_22_1172890 s Královéhradeckým krajem, se sídlem 500 03 Hradec Králové, 
Pivovarské náměstí 1245/2, IČ: 70889546. 

k) dodatek č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany městyse 
Doudleby nad Orlicí ze dne 21.01.2021 s městysem Doudleby nad Orlicí, se sídlem 517 
42 Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, IČ: 00274909. 

l) dodatek č. 6 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany městyse 
Častolovice ze dne 17.12.2020 s městysem Častolovice, se sídlem 517 50 Častolovice, 
Masarykova 10, IČ: 00274780. 



m) dodatek č. 3 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany města 
Borohrádek ze dne 12.01.2021 s městem Borohrádek, se sídlem 517 24 Borohrádek, 
Husova 24, IČ: 00274739. 

2. souhlasí 
a) s vystavením objednávky panu Václavu Daňkovi, se sídlem 517 01 Solnice, Nábřeží 195, 

IČ: 41250257 na opravu zpevněných ploch kolem pomníku v Kostelci nad Orlicí. 
b) s podnájmem bytu č. D11/4 v bytovém domě čp. 1451 v ulici K Tabulkám v Kostelci nad 

Orlicí dle žádosti o podnájem paní ████████ █████████, bytem █████ 
████████████████████ s účinností od 05.10.2022 do 30.09.2023. 

c) se zveřejněním záměru obce pronajmout panu Hu Hung Nguyenovi, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 28, IČ: 27539393 prostory sloužící k podnikání,  
a to prostory označené č. 29/3 o celkové podlahové ploše 129 m2 umístěné v I. NP budovy 
čp. 28, 29 a 30 v ulici Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí, který je součástí pozemku 
parc. č. 20/2, nacházejícího se v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 2230 vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

d) s nákupem plynu na rok 2023 na Českomoravské komoditní burze Kladno formou nákupu 
na krátkodobém, tedy spotovém trhu. 

e) s příkazem k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního 
plynu pro odběr do 630 MWh (maloodběr). 

f) s vystavením objednávky na vícepráce na akci „Oprava komunikace Riegrova“ společnosti 
SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143, IČ: 48035599. 

g) s vystavením objednávky na vícepráce na akci „Zpevněné plochy hasičská zbrojnice 
Kostelec nad Orlicí“ společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem 393 01 
Pelhřimov, K Silu 1143, IČ: 48035599. 

h) s přijetím účelové dotace na rok 2022 z dotačního programu A na podporu sociálních 
služeb definovaných v zák. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů v Královéhradeckém kraji v roce 2022 pro Pečovatelskou službu Kostelec nad 
Orlicí ve výši 3 663 775 Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, se sídlem 500 03 Hradec 
Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, IČ: 70889546. 

3. pověřuje 
a) starostu města Kostelec nad Orlicí k podpisu smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ se společností BAK stavební 
společnost, a.s., se sídlem 190 00 Praha 9, Prosek, Žitenická 871/1, IČ: 28402758. 

 
 
Datum pořízení zápisu: 
V Kostelci nad Orlicí dne 06.10.2022 
 
 
 

František Kinský     Ing. Tomáš Langr                      
starosta                          místostarosta    

 


